ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 20.08.2015  № 44-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской
области «О Законодательной
Думе Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О Законодательной Думе

Томской области», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы депутатами Законодательной Думы Томской области О.В. Козловской,

А.Б. Куприянцем, В.К. Кравченко, А.Я. Эскиным, а также заключения Управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области, юридического

отдела аппарата Законодательной Думы Томской области и Администрации Томской

области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «О Законодательной Думе

Томской области».

3. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

	R 44- ЗТО О ЗДТО.doc
	ЗТО О ЗДТО.tif
	Закл АТО ЗТО О ЗДТО.tif
	Закл юротд ЗТО О ЗДТО.tif
	Закл юстиц ЗТО О ЗДТО.tif